
DODATEK 1 SMLOUVY ke 
č. j. 810-2013 O poskytování služeb ze dne 1. 4.2013 (dále jen ,,Sml0uva“) 

I 
_ » _.._.. .., .., „_ ‹~., ,

- 

v v „__..._ ..„ E 
,_ __ Mesto Frenstat pod Radhostem z_~\.`;. “-- 

se sídlem: nám. Míru l. 744 01 Frenstát pod Radhostem, ;"ˇ“”"“ "“`“`“ 

ICQ: 00297852 5 4, 
DIC: CZ00297852 

43c› ,>. (_) 

ŽŠ 
zast é 

A ` oupen iščišinovou 

č. účtu.: 

(dále také „odběratel“) 

DISdata s.r.0. 
Se sídlem: Národní 364/39, 1 10 00 Praha l 

Ičoz 27378624 
DIČ; CZ27378624 
zastoupené: Ing. Janem Pacíkem 
bankovní spojení: 
c uctu ˇ I ˇ 

(dále také „dodavatel“) 

(společně také „smluvní strany“) 

Předmět smlouyy 

Tímto dodatkem č.l se mění: 
I. 

původní znění Smlouvy Čl. II. 
Připojení k systému Rezervační Systém V síti Intemet - ON LINE rezervace 
vstupenek 2× sál, včetně běžného provozu na stránce http://www.diSdata.cz 
následovně: 

na znění následující: 
Připojení k systému Rezervační Systém v síti Intemet - ON LINE rezervace, 

prodeje vstupenek, 2 x Sál, včetně rutinního provozu na stránce 
http://wwW.disdata.cz 

II. 

Původní znění ČI. IV. Cena „Sml0uvy“) 
Objednatel se zavazuje hradit dodavateli, za provádění smluvní činnosti 
specifikované V předmětu smlouvy, částku 2 Kč (bez DPH), za kalendářní 
měsíc. Objednatel se zavazuje platit uvedenou cenu měsíčně, na základě vystavené 
faktury. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů, ode dne prokazatelného doručení 
faktury odběrateli. 

na znění následující: 
Objednatel se zavazuje hradit dodavateli, za provádění Smluvní činnosti 

specifikované v předmětu smlouvy. částku) Kč (bez DPH), za kalendářní 
měsíc. Objednatel se zavazuje platit uvedenou cenu měsíčně, na základě vystavené

ł 

"C 

__. 

k_ |Í_› 

i9š.fi..èš 
[OK

J 

..ŠkÍ'..ÉĹdĚ

lu



faktury. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů, ode dne prokazatelného doručení 
faktury odběrateli. 

LI- 

„Snilouva“ se dále doplňuje o článek VII. Vymezení povinností dodavatele 
v následuj_icím Zněnz 
Dodavatel je povinen dodržovat následující bezpečnostní pravidla: 

a) Provozovat systémy tak, aby minimalizoval riziko úniku osobních dat 

klienta. a to jak odposloucháváním komunikace, tak i únikem dat uložených v 
systémech Dodavatele (šifrování dat). 

b) K zajištění bezpečnosti Dodavatel musí implementovat spojení podporující 
TLS využívající minimálněl28-bitové ˇI`LS komunikace mezi prohlížečem 
klienta a serverem Dodavatele (pro internetový obchod), 

c) K zajištění bezpečnosti by měl Dodavatel implementovat technologie, které 
zajistí řízený přístup k systémům pro internetové transakce, jako je firewall, 
proxy server. pravidelná aktualizace software. antivirový software a řádné 
postupy pro správu systémů. 

d) Chránit přístup k systémům a datům před nepovolanými uživateli; 
e) Vést si evidenci jednotlivých operací, ke kterým došlo při používání 
systému klienty, a to S ohledem na případné důkazní řízení v případě pokusu o 
zneužití systému; 
Í) Měl by pro bezpečné uložení tajných kryptografických klíčů využívat 
bezpečné technologie; 
g) Informovat o změnách podstatných skutečností (změna kontaktních osob. 
telefonních čísel. adres apod.) nebo o jeho systému (Změna webového serveru. 
databáze, IP adres, změna aplikace, úpravy na systému zásadního charakteru, 
apod.); 
h) Informovat neprodleně odběratele o prokázaných narušeních svého 
systému, které by mohly mít vliv na bezpečnost systémů. 

l. Právní jednání stanovené touto Smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady 
města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1802/74/RM/2017 dne 25.10.2017 
schváleno starostkou města Frenštátu pod Radhoštěm. 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem smlouvy 
poslední smluvní Stranou. 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností 

originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

"› 
J. 

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena. 

V Praze dne ,Ž§_ /É ł/Č /J) 
Ve Iľrenštátě pod Radhoštěm dne /4). /5 _ /(7 /v C/' 

„t 
za dodavatele za objednatele 

NDISCÍGÉQ s.r 0 
ún›áni3‹›4/39, n 

'_
T

~\


